
  
 

Uchwała nr 148/2016 

Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

z dnia 23.11.2016 r. 

 

w sprawie:   zmiany Uchwały nr 54/2016 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 z dnia 21.01.2016 r.  

w sprawie zatwierdzenia kryteriów wyboru projektów dla Działania 5.1 Gospodarka 

odpadowa, osi priorytetowej Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie 
zasobów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020 (Priorytet inwestycyjny 6a) 
 

 Na podstawie art. 110 ust. 2 lit a) rozporządzenia nr 1303/2013 z 17 grudnia 2013 r. 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu 

Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego 

Funduszu Morskiego i Rybackiego, oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006  

(Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013 r., str. 320, z późn. zm.), art. 14 ust. 10 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 217, z późn. zm.) oraz §3 Uchwały nr 22/233/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania 

Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

na lata 2014-2020 (z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§1 

W kryteriach wyboru projektów dla Działania 5.1 Gospodarka odpadowa, osi priorytetowej 

Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 (Priorytet inwestycyjny 6a), przyjętych 

Uchwałą nr 54/2016 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 z dnia 21.01.2016 r., zmienionych Uchwałą nr 124/2016 z 

dnia 22.06.2016 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Definicja kryterium merytorycznego premiującego „Doświadczenie w realizacji podobnych 

projektów” otrzymuje brzmienie:  

„Weryfikowane będzie doświadczenie Wnioskodawcy i/lub partnerów w realizacji podobnych 

projektów lub przedsięwzięć współfinansowanych ze środków europejskich od 2007 roku – 

przy czym należy zaznaczyć, że podobny projekt oznacza projekt z dziedziny, której dotyczy 

wniosek, lub dotyczy innej dziedziny, ale jego koszt całkowity jest równy lub większy niż 

określony we wniosku”; 

2. Opis znaczenia kryterium merytorycznego premiującego „Komplementarność projektu” 

otrzymuje brzmienie:  

„Kryterium fakultatywne – spełnienie kryterium nie jest konieczne do przyznania 

dofinansowania ale ma charakter premiujący (przy czym przyznanie 0 punktów  

nie dyskwalifikuje z możliwości uzyskania dofinansowania). W ramach kryterium można 



przyznać następujące punkty (punkty sumują się do maksymalnie 6 pkt): 1 pkt – projekt jest 

realizowany w porozumieniu partnerstwie lub innej formie współpracy, 2 pkt – projekt jest 

końcowym elementem wypełniającym ostatnią lukę w istniejącej infrastrukturze na danym 

obszarze – jeżeli projekt zakłada etapowanie lub dalszą rozbudowę, nie może uzyskać 

punktów, 1 pkt – projekt bezpośrednio wykorzystuje produkty bądź rezultaty innego projektu, 

1 pkt – projekt pełni łącznie z innymi projektami tę samą funkcję, dzięki czemu w pełni 

wykorzystywane są możliwości istniejącej infrastruktury, 1 pkt – projekt łącznie z innymi 

projektami jest wykorzystywany przez tych samych użytkowników”. 

3. W katalogu kryteriów merytorycznych specyficznych punktowych zapis odnoszący się do 

określenia minimalnej wartości punktów niezbędnej do otrzymania oceny pozytywnej przez 

projekt otrzymuje brzmienie: 

„Maksymalna liczba punktów: 22 pkt.” 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie jej na stronie internetowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 

 

Przewodniczący Komitetu Monitorującego Regionalny 

Program Operacyjny Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020 

 

 

                                                                                                                  Gustaw Marek Brzezin 

 


